Devisen Mittelkurse vom 25.04.2024

Basis: CHF (Schweizer Franken)

Wahrung
AUD
BGN
BRL
CAD
CHF
CNY
CzZK
DKK
EUR
GBP
HKD
HUF
ILS
INR
ISK
JPY
MXN
MYR
NOK
NzD
PHP
PLN
RON
SEK
SGD
THB
TRY
USD
ZAR

Name

Australischer Dollar
Bulgarischer Lew
Brasilianischer Real
Kanadischer Dollar
Schweizer Franken
Chinesischer Yuan Renminbi
Tschechische Krone
Danische Krone

Euro

Pfund Sterling
Hongkong-Dollar
Ungarischer Forint
Neuer israelischer Schekel
Indische Rupie
Islandische Krone
Japanischer Yen
Mexikanischer Peso
Malaysischer Ringgit
Norwegische Krone
Neuseeland-Dollar
Philippinischer Peso
Polnischer Zloty
Rumanischer Leu
Schwedische Krone
Singapur-Dollar
Thailandischer Baht
Turkische Lira
US-Dollar
Sudafrikanischer Rand

Kurs
0.5965
0.5007
0.1779
0.6680
1.0000
0.1261
0.0389
0.1313
0.9792
1.1429
0.1167
0.0025
0.2409
0.0110
0.0065
0.0059
0.0536
0.1912
0.0836
0.5443
0.0158
0.2269
0.1968
0.0841
0.6716
0.0247
0.0281
0.9134
0.0481

1 CHF
1.6764
1.9973
5.6219
1.4970
1.0000
7.9332
25.6863
7.6171
1.0212
0.8749
8.5703
401.3276
4.1509
91.2127
153.2884
170.3023
18.6550
5.2303
11.9628
1.8372
63.2557
4.4082
5.0818
11.8862
1.4891
40.5341
35.5877
1.0948
20.7697

Alle Wahrungen pro Einheit (1:1) berechnet. Alle Angaben ohne Gewahr.

26.04.2024 05:06:39

zwahlen-informatik.ch

Page 1/1



