Devisen Mittelkurse vom 25.04.2024

Basis: CHF (Schweizer Franken)

Währung	Name	Kurs	1 CHF
AUD	Australischer Dollar	0.5965	1.6764
BGN	Bulgarischer Lew	0.5007	1.9973
BRL	Brasilianischer Real	0.1779	5.6219
CAD	Kanadischer Dollar	0.6680	1.4970
CHF	Schweizer Franken	1.0000	1.0000
CNY	Chinesischer Yuan Renminbi	0.1261	7.9332
CZK	Tschechische Krone	0.0389	25.6863
DKK	Dänische Krone	0.1313	7.6171
EUR	Euro	0.9792	1.0212
GBP	Pfund Sterling	1.1429	0.8749
HKD	Hongkong-Dollar	0.1167	8.5703
HUF	Ungarischer Forint	0.0025	401.3276
ILS	Neuer israelischer Schekel	0.2409	4.1509
INR	Indische Rupie	0.0110	91.2127
ISK	Isländische Krone	0.0065	153.2884
JPY	Japanischer Yen	0.0059	170.3023
MXN	Mexikanischer Peso	0.0536	18.6550
MYR	Malaysischer Ringgit	0.1912	5.2303
NOK	Norwegische Krone	0.0836	11.9628
NZD	Neuseeland-Dollar	0.5443	1.8372
PHP	Philippinischer Peso	0.0158	63.2557
PLN	Polnischer Zloty	0.2269	4.4082
RON	Rumänischer Leu	0.1968	5.0818
SEK	Schwedische Krone	0.0841	11.8862
SGD	Singapur-Dollar	0.6716	1.4891
THB	Thailändischer Baht	0.0247	40.5341
TRY	Türkische Lira	0.0281	35.5877
USD	US-Dollar	0.9134	1.0948
ZAR	Südafrikanischer Rand	0.0481	20.7697

Alle Währungen pro Einheit (1:1) berechnet. Alle Angaben ohne Gewähr.